第 8423號公告 房屋委員會

現將香港房屋委員會 2019年 11月份批准訂立的合約公布如下：

發展及建築處

合約名稱 中標商號
工程費 (港元 )╱
合約批出日期

沙田第十六區火炭禾上墩街資助出售房
屋發展計劃的花卉樹木種植工程
(合約編號 20190033)

城市綠化有限公司 1,098,985.00
2019年 11月 7日

啟德發展第 2B區 2, 5及 6號地盤公營房
屋發展計劃的屋宇裝備工程專業服務
(合約編號 CB20180661)

科進香港有限公司 13,224,420.00
2019年 11月 11日

為香港房屋委員會供應含再造成分的塑
膠垃圾袋
(招標編號 HAQ20190364)

光華化工塑料有限公司 2,790,000.00
2019年 11月 18日

為香港房屋委員會提供保險服務
(招標編號 HAQ20190344)

Marsh (Hong Kong) Limited 800,000.00
2019年 11月 1日

為香港房屋委員會印製及供應信封
(招標編號 HAQ20190408)

川匯印刷公司 802,885.18
2019年 11月 8日

為香港房屋委員會資助出售單位計劃提
供場地裝置、資料處理、掃描、收存及其
他相關服務
(招標編號 HAQ20190350)

柯達 (中國 )有限公司 7,686,400.00
2019年 11月 26日

為香港房屋委員會提供現金及資金管理
系統所需的設計、供應、運送、安裝、推
行、試用、保養、培訓及其他相關服務
(招標編號 HAQ20190218)

榆林電腦科技有限公司 7,500,000.00
2019年 11月 21日

為香港房屋委員會提供機構資訊系統的
擷取、轉換及載入 (ETL)軟件所需的供
應、運送及保養
(招標編號 HAQ20190309)

Sage Technologies Limited 3,204,000.00
2019年 11月 8日

為香港房屋委員會供應個人電腦軟件
(招標編號 HAQ20190374)

邦迅維修中心有限公司 2,875,462.00
2019年 11月 21日

屋邨管理處

合約名稱 中標商號
工程費 (港元 )╱
合約批出日期

2020至 2022年度西九龍及西貢——保
養、改善及空置單位翻新工程的分區定
期合約 (一 )
(合約編號 20189691)

怡益工程有限公司 $267,287,834.00
2019年 11月 7日

合約名稱 中標商號
工程費 (港元 )╱
合約批出日期

2019/2020年度至 2022/2023年度房委會
轄下屋邨、地方及樓宇的空氣調節及通
風系統定期保養合約 (東九龍區、黃大
仙、青衣及荃灣區、葵涌區、屯門及元朗
區 )
(合約編號 20199110)

盈電工程有限公司 183,189,600.00
2019年 11月 21日

2020/2021年度至 2023/2024年度房委會
轄下屋邨、地方及樓宇的空氣調節及通
風系統定期保養合約 (西九龍區、西貢
區、大埔區、北區、沙田區、港島及離島
區 )
(合約編號 20199111)

威電工程有限公司 183,920,000.00
2019年 11月 21日

合約名稱 中標商號
合約費 (港元 )╱
合約批出日期

尚文苑物業管理公司合約 城市專業管理有限公司 13,199,339.52
2019年 11月 22日

雍明苑物業管理公司合約 城市專業管理有限公司 19,302,077.39
2019年 11月 22日

裕泰苑物業管理公司合約 中國海外物業服務有限公司 20,288,771.00
2019年 11月 22日

秦石邨潔淨服務合約 義合清潔公司 7,872,000.00
(2年合約費 )

2019年 11月 22日
瀝源邨潔淨服務合約 栢才有限公司 9,651,792.00

(2年合約費 )
2019年 11月 22日

安定邨潔淨服務合約 新利清潔有限公司 12,196,800.00
(2年合約費 )

2019年 11月 22日
三聖邨潔淨服務合約 新利清潔有限公司 5,935,200.00

(2年合約費 )
2019年 11月 22日

華富 (二 )邨潔淨服務合約 利興環境服務有限公司 13,536,000.00
(2年合約費 )

2019年 11月 25日
耀東邨潔淨服務合約 新力清潔公司 18,187,200.00

(2年合約費 )
2019年 11月 25日

順天邨潔淨服務合約 怡泰清潔公司 19,392,000.00
(2年合約費 )

2019年 11月 21日

合約名稱 中標商號
合約費 (港元 )╱
合約批出日期

華富 (一 )邨潔淨服務合約 新力清潔公司 24,240,000.00
(2年合約費 )

2019年 11月 25日
友愛邨潔淨服務合約 新利清潔有限公司 23,568,000.00

(2年合約費 )
2019年 11月 22日

樂華 (南 )邨潔淨服務合約 新利清潔有限公司 19,581,120.00
(2年合約費 )

2019年 11月 21日
環翠邨護衞服務合約 香港警衛有限公司 19,107,840.00

(2年合約費 )
2019年 11月 29日

長康邨護衞服務合約 通宏護衛有限公司 33,204,336.00
(2年合約費 )

2019年 11月 29日
模範邨護衞服務合約 九源物業顧問有限公司 6,213,240.00

(2年合約費 )
2019年 11月 29日

福來邨護衞服務合約 警衞城有限公司 17,865,600.00
(2年合約費 )

2019年 11月 29日
興民邨護衞服務合約 創毅物業服務顧問有限公司 $10,011,096.00

(2年合約費 )
2019年 11月 29日

* 園藝、潔淨及護衞服務合約 :

‘ 任何現時並未納入房屋委員會承辦商名冊內，但又有意承投房屋委員會合約的承辦商，請先
透過房屋委員會的網址向房屋委員會申請將其列入有關的承辦商名冊內。有關列入名冊的註
冊程序可瀏覽以下網址 http://comis.housingauthority.gov.hk/ha/chi/procurement_2.html’。

2019年 12月 27日

	Structure
	第8423號公告